
 

 

A TUTTO IL PERSONALE ATA 

 

ALL’ALBO DELL’ISTITUTO 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE ATA  A.S. 2020/21-  

                     Inclusione collaboratori scolastici destinatari della trasformazione del rapporto di lavoro da  

 tempo parziale a tempo pieno 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  la nota Ministeriale n.6279 del 26/05/2021; 

VISTA  l’O.M. n. 106 del 29/03/2021 (docenti, ATA, personale educativo) A.S. 2021/22; 

VISTO  il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli 

anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22, sottoscritto il giorno 

6/3/2019; 

DECRETA 

 

in data odierna l’affissione sul sito web della scuola delle graduatorie interne provvisorie relative al 

personale ATA a tempo indeterminato presso questo Istituto. 

Avverso le graduatorie è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato 

reclamo al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data della sua pubblicazione all’Albo dell’Istituto. 

Gli Ata non inclusi nelle graduatorie pubblicate, potranno richiedere informazioni relative al loro 

punteggio agli uffici di segreteria  della scuola. 

I reclami saranno esaminati con adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati 

entro 5 giorni. 

Le decisioni sui reclami sono atti decisivi. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Prof.ssa Tiziana Cerbino 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                           ex art. 3 c. 2 D.Lgs 39/93 

 

 
chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87067 CORIGLIANO-ROSSANO  

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 


